sigillum nostrum praesentibus litteris duximus
apponendum. Datum apud Gandavum mcccxxxi,

ix die mensis Octobris.

55 Quousqtte Gandavensium in S. Amalbergam
pietas tam solennem cullttni protraxcrit, cum illi.

varios scnptores citata inveniatur, ct sxpius aut re-

futala, aut cum stomacho rejecta.

57 Sic de Vita ista locuti sunt Mabillonius,
Cointius, et nuperus Lcgendista Gallicus, tacinias

rejecta Iiac-

tenus et a

ex ea hinc inde recitantes, quas facile refcllerent ; "ditn."'"'"'
quorum interest, quxrerc sttpersedeant

, nec mihi easprxserlim, quae ad temporum rationem, pessime
promptum est explorare; quod novimus, inquit Apo- a scriptore ordinatam, pertincnl ; sed ita, ' ut quasi
stolus, testamur. Gratum erit, opinor, postremum dato studio, historiam ipsam, tamquam typis indi-
id intelligere, quo loco ct S. Amalbergae et tot alio- gnam, lectorum oculis subtraxerint. De ea sic lo-

quitur
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quitur Mabillonius Actorum Benedict. sec. 3, parle plurium Sanctorum Legendas, qux ipsi constantissi-

2, pag. 240: Librura de gestis S. Araalbergae me tribuuntur,quules sunt : S. Bavonis,S. Rumol-

virginis, novem et viginti capitulis a quodam di, S. Landradx et sancti Trudonis; de quarum

Anonymo descriptam, exhibuit nobis Ms. codex singulis verum esl dicere, Theodoricum sane non

bibliothecae Bigotianae, sed eum tot fabulis re- indoctum, nec Latini sermonis impcritum ea colle-

spersum, incertisque narrationibus, ut satius vi- gisse, qux a senioribus per traditiones audiverat.

Scriptor Bel-

iju Radbocto

Legendam
tribuit;

sum sit, quaodam ex eo decerpere, quam librum

integrum exhibere. Quauti porro a nobis fiat prx-

dictus liber, jam satis insinuare cmpimus, et mani-

festius deinceps ostendemus. Ceterum de re incogni-

ta temere judicium proferre noluimus, sed ipsammet

Vitam omne.m sincere proponere, ut quilibet, eam

evolvendo, de nostris aliorumque argumentis statuere

queat. Prima modo sit in auctorem, altera vero in

Legendx ipsius prelium disquisitio.

58 Non unum ejus apographumMs. reperit Lau-

datus supra R. D. Jacohus Hegndrix, presbyter

theologix baccalaureus et pastor Merlebecanus prope

Gandavum (Henricium appellavimus), qui anno

1625 sanctx nostrx Virginis vitam Belgice edidit,

volumine bene magno, ad paginas434 in forma duo-

decima extenso, utpote quem innumeri observationi-

bus piis ac moralibus, in virginum Deo devotarum

scd sutis pa-
let motmehi
npus esse,

forteTheodo-
rici nbbatis
Truttonopo-
titimi